
22-apr Weekuitslag Klaverjassen Wedstrijd: 31
Plaats Naam Score Tippels

1 Klaasen H. 5218

2 Horstman R. 5090 2

3 Jansen G. 5041 1

4 Brookman J. 4954 2

5 Huntjens N. 4811

6 Brookman B. 4650 1

7 Hek F. 4565 3

8 Altena M. 4411

9 Klaasen A. 4406 2

10 Denkers H. 4405 2

11 Horstman F. 4366 1

12 Eikelboom A. 4292 1

13 Horsman S. 4152

14 Steenbreker D. 4105 1

15 Huetink D. 3873

16 Wesselink G. 3729 2

17 Boer de  A. x

18 Folkers B. x

19 Steenbergen G. x

20 Lammers A. x

21 Vrossink L. x

22 Broekhuijsen v A. x

23 Bom G.J. x

24 Doroghi S. x

25 Jalink W. x

26 Krimp D. x

27

18 Totaal

22-apr Weekuitslag Jokeren Wedstrijd: 31
Plaats Naam Laagste.

1 Melenhorst M. 78 45

2 Bouwhuis G. 79 50

3 Krimp D. 93 93

4 Klaasen B. 97 38

5 Wildering N. 109 36

6 Tubben M. 162 59

7 Woerts G. 173 53

8 Bethlehem R. 203 73

10 Supheert R. x 63

11 Lammers A. x 93
13



Jaar 2023/2024 SSVZ Afd.Klaverjassen

PlaatsNaam A1A2A3A4A5A6A7A8A9A10A11A12A13A14A15A16A17A18A19A20A21A22A23A24A25A26A27A28A29A30 A31 A32A33Totaal Wedstr.Gem. HoogsteMars

1 Vrossink L. x # # # # x # # # # # # x # # # # x # # # # # # # # # # # x x 117081 25 4683,2 2433 45

2 Huntjens N. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 4811 145142 31 4682,0 2564 38

3 Klaasen A. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 4406 144035 31 4646,3 2237 49

4 Horstman R. x x x x x x x # # # # # # # # # # # # x # # # # # # # # # # 5090 106807 23 4643,8 2334 36

5 Hek F. # # # # # # x # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 4565 137899 30 4596,6 2228 34

6 Klaasen H. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 5218 141482 31 4563,9 2132 35

7 Horstman F. x x x x x x x # # # # # # # # # # # # x # # # # # # # # # # 4366 104649 23 4550,0 2232 31

8 Eikelboom A. # x # # # x # x # # # # x # x # # # # # # # # # # x # # # # 4292 113479 25 4539,2 2174 29

9 Steenbreker D. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 4105 140652 31 4537,2 2165 40

10 Brookman B. x # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # x # # # 4650 130847 29 4512,0 2221 35

11 Boer de A. # # # # # # # # x # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # x 130759 29 4508,9 2116 29

12 Huetink D. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 3873 139602 31 4503,3 2207 36

13 Altena M. # # x x x x x x x # # # # x # x # # # # # # # # x # # # # # 4411 94274 21 4489,2 2228 31

14 Krimp  D. # x # # # # # # x x # # # # # # # # # x # # # # x x x x x x x 89678 20 4483,9 2311 27

15 Horsman S. # # x # # # # # # # # x # # # # # # # # # x # # # # # # # # 4152 125344 28 4476,6 2221 23

16 Doroghi S. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # x x 129743 29 4473,9 2096 33

17 Steenbergen G. # # x x # # # x x # # x # # x # x # # # # # x # # # x # # # x 93810 21 4467,1 2311 29

18 Brookman J. # # # # # # # # # # # # # # # # x x x x x # # x # x # # # # 4954 106913 24 4454,7 2193 22

19 Lammers  A. # # x x # # # # # x # # x # # x # # # # # # # # # # # # # # x 110909 25 4436,4 2564 20

20 Denkers H. # # # # # # # # # # x # # # # # # x # # # # # # x # x # # # 4405 118919 27 4404,4 2334 39

21 Jansen G. x x x x x x x x x # # x # # # # # # # # # # # # # # # # # # 5041 92338 21 4397,0 2177 17
22 Broekhuysen A. # x x # # # # # # x # # # x # x # x x # # # # x x x # # # x x 83240 19 4381,1 2075 21
23 Wesselink G. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 3729 135055 31 4356,6 2113 46

24 Bom G.J. x x x x # # x x # # x # # x # # x # # x # # # # x # x # # x x 74062 17 4356,6 2100 20

25 Folkers B. # # # # # # # # # # # # x # # # # # # # # # # # # x x # # # x 117318 27 4345,1 2164 28

26 Enzerink H. # # # # # # # # # x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 38806 9 4311,8 2114 8

27 Wildering N. x x x x x x x x x x x x x x # # # x x x x x x x x x x x x x x 14452 3 4817,3 1941 4

28 Jalink W. x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x # x x # x x x x 9041 2 4520,5 1939 3

29 Bouwhuis G. x x x x x x x x x x x x x x x # # x x x x x x x x x x x x x x 9037 2 4167,0 1891 2

30 Bethlehem R. x # x # x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 8104 2 4052,0 1725

Tippels # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 8 # # # # # # 18 810 810
27-11-2023 J.Tijssenbokaal



Jaar 2023/2024 SSVZ Afd. Jokeren

PlaatsNaam a1 a2 a3 a4 a5 a6 a7 a8 a9a10a11a12a13a14a15a16a17a18a19a20a21a22a23a24a25a26a27a28a29a30 a31 a32a33Totaal Wedst.Gemidd.Laagste

1 Wildering N. x x x x x x x x x # x # # # # # # # # x # # # # # # # # # # 109 1914 20 95,7 36

2 Klaasen B. # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 97 3066 31 98,9 38

3 Woerts G. # # # # x x # # # x x x # # # # x # # # # # # # # # # # # # 173 2569 25 102,8 53

4 Tubben M. # # # # # # x # # # # # # # # x # # # x # # # # # # # x x x 162 2697 25 107,9 59

5 Melenhorst M. # # # # # # # x # # # # # x x # # # # # # # # # # # # # # # 78 3027 28 108,1 45

6 Bouwhuis G. x x x x x x x x x x x # # # # # # # # # # # # # # # # # # # 79 2358 20 117,9 50

7 Bethlehem R. # # # # # # # # x x x x # # x x x x x x x x x x x x x x # # 203 1625 13 125,0 73

8 Supheert R. x x x x x x x x x # # # # # x # x # x x x x x x x x x x x x x 638 7 91,1 82

9 Krimp  D. x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x # # 93 294 3 98 93

10 Lammers A. x x x x x x x x x x # x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x 93 1 93,0 93

Gemiddeld aantal punten ivm Klaverjassen



l




